



No. EXPEDIENTE  
**CESAC-DAF-CM-2020-0032**

Fecha de emisión: 13/7/2020

**Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES



No. Orden: **CESAC-2020-00069**

Descripción: **Adquisición de materiales de limpieza.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **GTG Industrial, SRL**

RNC: **130297118**

Nombre Comercial: **GTG Industrial, SRL**

Domicilio Comercial: **Interior, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-534-4140**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto Total: **1,060,288.80**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	10191509	INSECTICIDA 250 CC 12/1	18.00	CAJ	1,435.00	25,830.00		0.00	0.00	25,830.00
2	15121806	PENETRANT E WD40 DE 11 ONZAS 12/1	25.00	CAJ	2,030.00	50,750.00		9,135.00	0.00	59,885.00
3	47131907	ESCOBA CON PALO	30.00	DOC	1,500.00	45,000.00		8,100.00	0.00	53,100.00
4	47131501	SUPER CON PALO 12/1	30.00	DOC	1,500.00	45,000.00		8,100.00	0.00	53,100.00
5	47131706	AMBIENTADO R SPRAY 12/1	22.00	DOC	840.00	18,480.00		3,326.40	0.00	21,806.40
6	24111503	FARDOS DE FUNDAS PLÁSTICAS PARA ZAFACONES 36X54 DE 55 GLS 100/1	65.00	PAQ	350.00	22,750.00		4,095.00	0.00	26,845.00
7	12141901	CAJAS DE GALONES DE CLORO 6/1	155.00	CAJ	500.00	77,500.00		13,950.00	0.00	91,450.00
8	47131803	CAJAS DE GALONES DE DESINFECTANTES 6/1	160.00	CAJ	1,195.00	191,200.00		34,416.00	0.00	225,616.00
9	47131803	SACOS DE DETERGENTE EN POLVO 30 LB	165.00	UD	800.00	132,000.00		23,760.00	0.00	155,760.00
10	53131626	CAJAS DE GALONES DE JABÓN LIQUIDO LAVA PLATOS 6/1	175.00	CAJ	1,200.00	210,000.00		37,800.00	0.00	247,800.00
11	14111705	FARDOS DE PAPEL TOALLA 6/1	43.00	PAQ	560.00	24,080.00		4,334.40	0.00	28,414.40
12	14111704	FARDOS DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO 12/1	100.00	PAQ	599.00	59,900.00		10,782.00	0.00	70,682.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>902,490.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	157,798.80
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>1,060,288.80</b>

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
 Firma  
 LUIS A. GARCIA LIZARDO  
 Nombre y Apellido

  
 Firma  
 JUAN M. MONTILLA CUEVAS  
 Nombre y Apellido